גויטיין

מאמרי ביקורת
וחליפת מכתבים 1919-1970

ערכה
אילה גורדון

נדפסו 14 עותקים מספר זה מאי 2008, ירושלים.

## תוכן הענינים

הקדמה- אילה גורדון

פרק ראשון :

מאמרים והרצאות של ש.ד. גויטיין על יצירות של עגנון

1. " ר' יודיל", מתוך "דבר", ב' בניסן תרצ"ב, 1932 .
2. "על סיפור פשוט". מתוך "הארץ", 12.8.1938.
3. על "שבועת אמונים". מתוך גזית ט"י (עמ 4-32) כרך ה, תש"ג .
4. "בשעה אחת"-שיעור בקריאת עגנון. מתוך "לעגנון שיי" ירושלים תשי"ט. 1959.
5. ששים שנה להופעת עגנון בדפוס. הרצאה שנשא גויטיין ב"דוכן עברי", בפילדלפיה בשנת 1964 . מתוך רשימות בכתב יד, עיבוד וקיצור, א. גורדון
6. שיי עגנון, עדות אישית. הרצאה באנגלית שניתנה בדרופסי קולג' בפילדלפיה, בעקבות פטירתו של הסופר. ראתה אור באנגלית בהדפס מטעם הקונסוליה הישראלית. תורגמה לעברית ע"י א.